1

平成 24 年３月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社東急レクリエーション

代 表 者 取 締 役 社 長 佐 藤 仁

（コード番号 9631 東証第 2部）

問 合 せ 先 執行役員総務部長 大 島 昌 之
（TEL. 03-3462-8888）

代表取締役の異動、組織変更および取締役の職務分担の一部変更ならびに

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年３月 29日開催の取締役会において、代表取締役の異動、組織変更および取締役

の職務分担の一部変更ならびに重要な人事異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．代表取締役の異動について

（１）異動の理由

経営体制の強化をはかるため。

（２）新代表取締役の氏名および役職名

新 氏 名 旧

代表取締役

専務取締役
菅 野 信 三 専務取締役

（３）新任代表取締役の略歴

新 役 職 名 代表取締役 専務取締役

氏 名 菅 野 信 三 （かんの しんぞう）

生 年 月 日 昭和 26 年９月 19 日

出 身 地 宮城県

学 歴 昭和 50 年３月 慶応義塾大学経済学部 卒業

職 歴 昭和 50 年４月 東京急行電鉄株式会社入社

平成 12年４月 同社事業開発部長

平成 17年３月 同社エリア開発本部企画開発部統括部長

平成 18年３月 ㈱東急アド・コミュニケーションズ専務取締役

平成 19年３月 当社入社

当社顧問

当社取締役

当社常務取締役

当社映像事業部長

平成 20年３月 当社専務取締役（現在）

所 有 株 式 数 ５千株

（４）就任予定日

平成 24年３月 29日

2

２．組織変更について（平成 24 年４月１日付）

現状の組織・業務上の問題点・課題を解決し業務の効率化をはかることを目的として「業務改善

推進室」を新設するとともに、「企画開発プロジェクト」を解散する。

３．取締役の職務分担の一部変更について （平成 24 年３月 29 日付）

新 氏 名 旧

専務取締役
事業統括、
映像事業部、
スポーツ・レジャー事業部、
不動産事業部、
ランキン事業プロジェクト、
渋谷開発プロジェクト 担当

専務取締役

菅 野 信 三

専務取締役
映像事業部、
スポーツ・レジャー事業部、
ランキン事業プロジェクト
渋谷開発プロジェクト
企画開発プロジェクト 担当

取締役 常務執行役員

不動産事業部長、
新宿再開発準備室長

取締役

佐 藤 篤

取締役 常務執行役員

不動産事業部長 兼 ﾃﾅﾝﾄ営業部長
新宿再開発準備室長

４．人事異動について

（１）執行役員の異動 （平成 24 年３月 29 日付）

新 氏 名 旧

執行役員

不動産事業部副事業部長

兼 事業統括部長

兼 建築・設備部長

豊 口 剛 史

執行役員

新宿再開発準備室副室長、

不動産事業部副事業部長

兼 事業統括部長

兼 建築・設備部長

執行役員

不動産事業部副事業部長

兼 テナント営業部長

兼 ホテル営業部長

兼 新宿再開発準備室副室長

川 上 幸 範

不動産事業部

ホテル営業部長

兼 新宿再開発準備室部長

（平成 24年４月 1 日付）

新 氏 名 旧

執行役員

業務改善推進室長
不 破 大 悟

（２）人事異動 （平成 24 年４月１日付）

新 氏 名 旧

営業推進部長 山 下 泰 司 企画開発プロジェクトリーダー（部長）

営業推進部部長 竹 内 一 男 営業推進部長

以 上